

## Jyväskylän Amarillo-ravintola uudistetaan syyskuussa

**Osuuskauppa Keskimaan ravintola Amarillo Jyväskylän keskustassa uudistuu syyskuussa. Ravintolaa remontoidaan mittavasti ja samalla sekä palvelukonsepti että ruokalista uudistuvat. Amarillo on ennen remonttia viimeistä päivää avoinna 1.9. ja avautuu 28.9.**

Vuonna 1991 avatussa Jyväskylän Amarillossa alkaa uusi aikakausi syyskuun aikana toteutettavan remontin myötä. Miljöö ja palvelu kokevat suuren uudistuksen.

- Amarillo on ollut Keskimaan suosituimpia ravintoloita avauksesta lähtien. Uudistuksella halutaan vastata asiakastoiveiden ja kilpailutilanteen muutokseen, vanhat suositut elementit säilyttäen, toimialajohtaja **Pasi Kunelius** toteaa.

Miljöö-uudistuksessa raskaat väliseinät, sokkeloisuus ja oranssin sävyt väistyvät, tilalle tulee keveyttä, raikkautta, värikkäitä kalusteita, tapettiseiniä ja täysin uudenlaista tunnelmaa.

- Samalla uudistamme ruokalistan. Uudelta sosiaaliseen ruokailuun kannustavalta listalta on helppo koota mieluisimmat vaihtoehdot joko yksin tai yhdessä syötäväksi. Myös tutut klassikkoannokset kuten burgerit ja fajitakset säilyvät listalla. Tuoreissa ja raikkaissa annoksissa on sopivasti meksikolaista kärkeä ja käsityön makua, Amarillon ravintolapäällikkö **Ritva Viskari** sanoo.

Palvelussa keskiöön nousevat yhteisöllinen ruokailu sekä iloinen ja asiakkaista entistäkin enemmän huolta pitävä palvelu. Uutena yhdessä syömisen tapana on The Table.

- The Table -palvelussa asiakas voi varata itselleen tai ryhmälleen paikan isosta 8 henkilön yhteispöydästä ja nauttia yhdessä muiden kanssa keittiön loihtiman visuaalisesti näyttävän yllätysmenuun. The Table -asiakkaita palvelee oma kokki ja tarjoilija, Ritva Viskari selittää.

Uudistetun Amarillon avajaisia juhlitaan perjantaina 28.9.

### Lisätiedot

Osuuskauppa Keskimaa, toimialajohtaja Pasi Kunelius, 050 310 5000

Osuuskauppa Keskimaa, ravintolapäällikkö Ritva Viskari, 050 528 1709

Osoite	Postiosoite	Puhelin	Y-tunnus	Kotipaikka	ALV rek.
Osuuskauppa Keskimaa Ahjokatu 7 40320 JYVÄSKYLÄ	PL 176 40101 JYVÄSKYLÄ	010 767 3000	0208265-2	Jyväskylä	www.keskimaa.fi etunimi.sukunimi@sok.fi